



**Moeskjaer Tømrer- og Montage
ApS**

Stationsvej 163
5792 Årslev
CVR-nr. 36909692

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2022

Christian Wulff Moeskjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer Tømrer- og Montage ApS

Stationsvej 163

5792 Årslev

CVR-nr.: 36909692

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Søren Jes Dyrelund Rasmussen, adm. dir.

Christian Wulff Moeskjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 450 t.kr., hvilket ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.834.716	3.139.627
Personaleomkostninger	1	(6.168.174)	(4.601.329)
Af- og nedskrivninger	2	(91.621)	(83.450)
Driftsresultat		574.921	(1.545.152)
Andre finansielle indtægter		50.551	19.918
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.111)	(3.350)
Andre finansielle omkostninger		(31.085)	(5.413)
Resultat før skat		582.276	(1.533.997)
Skat af årets resultat	3	(133.000)	336.944
Årets resultat		449.276	(1.197.053)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		449.276	(1.197.053)
Resultatdisponering		449.276	(1.197.053)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.243	173.968
Materielle aktiver	4	100.243	173.968
Anlægsaktiver		100.243	173.968
Fremstillede varer og handelsvarer		207.258	7.000
Varebeholdninger		207.258	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.700.863	336.319
Igangværende arbejder for fremmed regning		659.253	687.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.629.102	430.598
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		0	47.276
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	327.944
Periodeafgrænsningsposter		289.415	198.443
Tilgodehavender		4.278.633	2.031.580
Omsætningsaktiver		4.485.891	2.038.580
Aktiver		4.586.134	2.212.548

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		101.000	101.000
Overført overskud eller underskud		182.085	(267.191)
Egenkapital		283.085	(166.191)
Udskudt skat		129.000	0
Hensatte forpligtelser		129.000	0
Bankgæld		1.189.904	267.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.106.591	312.140
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.158	278.557
Skyldig skat		0	54.456
Anden gæld		1.860.396	1.465.642
Kortfristede gældsforpligtelser		4.174.049	2.378.739
Gældsforpligtelser		4.174.049	2.378.739
Passiver		4.586.134	2.212.548
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	101.000	(267.191)	(166.191)
Årets resultat	0	449.276	449.276
Egenkapital ultimo	101.000	182.085	283.085

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	4.967.072	3.607.730
Pensioner	608.384	460.343
Andre omkostninger til social sikring	225.661	175.117
Andre personaleomkostninger	367.057	358.139
	6.168.174	4.601.329
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	91.621	102.033
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(18.583)
	91.621	83.450

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	133.000	(9.000)
Refusion i sambeskatning	0	(327.944)
	133.000	(336.944)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	561.574
Tilgange	17.896
Kostpris ultimo	579.470
Af- og nedskrivninger primo	(387.606)
Årets afskrivninger	(91.621)
Af- og nedskrivninger ultimo	(479.227)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.243

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	418.473	636.773

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moeskjaer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor selskabets pengeinstitut for de koncernforbundne selskabers mellelværende med pengeinstituttet. Den samlede bankgæld hos koncernforbundne selskaber udgør 0 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier vedrørende igangværende arbejde på 300 t.kr.
